Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

8.1.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Protokolle Uber den offentlichen Teil der
Sitzungen am 23.10.2013 + 13.11.2013

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Flachennutzungsplananderung Nr. 34 "Im Rabegarten”, Stadt
Neustadt a. Rbge., Stadtteil Borstel

- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Feststellungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 531 "Im Ribegarten", Stadt Neustadt a.
Rbge., Stadtteil Borstel

- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Satzungsbeschluss

Ziele zur Entwicklung von Wohnbauland in Neustadt a. Rbge.
Antrag auf Aufstellung eines Bebauungsplanes fir das Flurstiick
65 (Flur 7, Gemarkung Nopke)

- Grundsatzbeschluss

Bekanntgaben

Sitzungstermine 2014

Anfragen

Vorlagen Nr.

2014/010

2014/011

2014/021-1

2014/029

2013/287



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

