<u>Tagesordnung</u>

		Vorlagen Nr.
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung der Protokolle über den öffentlichen Teil der Sitzungen am 23.10.2013 + 13.11.2013	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Flächennutzungsplanänderung Nr. 34 "Im Rübegarten", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Borstel - Beschluss zu den Stellungnahmen - Feststellungsbeschluss	2014/010
5.	Bebauungsplan Nr. 531 "Im Rübegarten", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Borstel - Beschluss zu den Stellungnahmen - Satzungsbeschluss	2014/011
6.	Ziele zur Entwicklung von Wohnbauland in Neustadt a. Rbge.	2014/021-1
7.	Antrag auf Aufstellung eines Bebauungsplanes für das Flurstück 65 (Flur 7, Gemarkung Nöpke) - Grundsatzbeschluss	2014/029
8.	Bekanntgaben	
8.1.	Sitzungstermine 2014	2013/287
9.	Anfragen	